Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

12.02.2024 № 6 3

Об утверждении и введении в действие
новой редакции Правил внутреннего трудового распорядка в МОУ «СОШ №4»

В целях приведения локальных нормативных актов МОУ «СОШ №4» в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 12.02.2024 года Правила внутреннего трудового
распорядка в МОУ «СОШ №4» (далее ПВТР) в новой редакции.

2. Признать утратившими силу ПВТР, утвержденные приказом МОУ «СОШ №4» от
07.05.2020 №163, со дня введения в действие новой редакции ПВТР.

3. Администратору сайта Мостовой К.В. разместить актуализированные Г1ВТР на
официальном сайте МОУ «СОШ №4».

4. Секретарю руководителя Мингазовой М.П. ознакомить всех работников под подпись с
ПВ1 Р, утвержденными пунктом 1 настоящего приказа.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С.А. Стрюк